[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения
Успенского района
63 сессия

Решение
от   26 октября 2023 года                                                                         № 188
с. Трехсельское
О согласовании  передачи движимого  имущества,  из муниципальной собственности муниципального образования Успенский район
безвозмездно в муниципальную собственность Трехсельского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения  Успенского района, решением Совета  муниципального образования Успенский район от 25.10.2023 года № 274 «О согласовании передачи движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район безвозмездно в собственность Трехсельского сельского поселения Успенского района», с цклью создания условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования            Успенский район на передачу движимого  имущества,  из муниципальной собственности муниципального образования Успенский район  безвозмездно в муниципальную собственность Трехсельского сельского поселения Успенского района недвижимого   имущества:

-  транспортное средство марки LADA, государственный номер Н 814 МР 193, идентификационный номер ХТА212140Р2468124, год изготовления 2023, цвет кузова – зеленый, номер двигателя 21214 1228871, шасси (рама) отсутствует, категория ТС – В, балансовая стоимость – 906038,50 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности  главы  Трехсельского сельского поселения Успенского района О.А. Пащенко.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы Трехсельского
сельского поселения Успенского района                                        О.А. Пащенко